СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОРОБЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
	[image: ]
	ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
ВОРОБЬЕВСК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИН
ДЕПУТАТНЫРИН ХУРЫГ

359034, Россия, Республика Калмыкия,
Приютненский район, с. Воробьевка, ул.Ленина, 63

Решение

22 апреля  2022 года                                        №    69                                              с . Воробьевка

«Об утверждении отчета об исполнении муниципального бюджета Воробьевского сельского муниципального образования за 1 квартал 2022 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Воробьевском сельском муниципальном образовании Республики Калмыкия, пунктом 1 статьи 7, пунктом 3 части 1 статьи 23 Устава Воробьевского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, учитывая заключение Контрольно-ревизионной комиссии Приютненского районного муниципального образования Собрание депутатов Воробьевского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

Решило:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении муниципального бюджета Воробьевского сельского муниципального образования Республики Калмыкия за 1 квартал 2022год по доходам в сумме  193215,90 рублей (Сто девяносто три тысячи двести пятнадцать рублей) 90 копеек, по расходам в сумме 419 418,63 рублей (Четыреста девятнадцать тысяч четыреста восемнадцать рублей)  63копейки  со следующими показателями:
1) объем поступлений доходов бюджета за 1 квартал 2022 год согласно приложению 1 к настоящему решению;
2) расходы бюджета по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов за 1 квартал  2022год согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
3) источники финансирования дефицита бюджета за 1 квартал 2022года согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Приютненского района в сети Интернет: http://воробьевка.рф
        4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов
Воробьевского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия                                                                                                   Т.В. Шпитько

Глава администрации
Воробьевского  сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия  (ахлачи)                                                                                      В.В. Сокиркин
image1.png

С

ОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВОРОБЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ ТА

??

ЧИН

ВОРОБЬЕВСК

СЕЛ

?

Н

?

МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИН

ДЕПУТАТНЫРИН ХУРЫГ

359034, Россия, Республика Калмыкия,

Приютненский район, с. Воробьевка, ул.Ленина, 63

Решение

22

апреля

20

2

2

года                                        №

69

с

. Воробьевка

«Îá óòâåðæäåíèè îò÷åòà îá èñïîëíåíèè ìóíèöèïàëüíîãî áþäæåòà Âîðîáüåâñêîãî ñåëüñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ çà

1 êâàðòàë

202

2

ãîä»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 6 îêòÿáðÿ 2003 ãîäà ¹ 131

–

ÔÇ «Îá îáùèõ

ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», Áþäæåòíûì

Êîäåêñîì Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, Ïîëîæåíèåì î áþäæåòíîì ïðîöåññå â

Âîðîáüåâñêîì ñåëüñêîì

ìóíèöèïàëüíîì îáðàçîâàíèè Ðåñïóáëèêè Êàëìûêèÿ, ïóíêòîì 1 ñòàòüè 7, ïóíêòîì 3 ÷àñòè 1 ñòàòüè

23 Óñòàâà Âîðîáüåâñêîãî ñåëüñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ðåñïóáëèêè Êàëìûêèÿ,

ó÷èòûâàÿ çàêëþ÷åíèå Êîíòðîëüíî

-

ðåâèçèîííîé êîìèññèè Ïðèþòíåí

ñêîãî ðàéîííîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ñîáðàíèå äåïóòàòîâ Âîðîáüåâñêîãî ñåëüñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ Ðåñïóáëèêè Êàëìûêèÿ

Ðåøèëî:

1. Óòâåðäèòü ïðèëàãàåìûé îò÷åò îá èñïîëíåíèè ìóíèöèïàëüíîãî áþäæåòà Âîðîáüåâñêîãî

ñåëüñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ðåñïóáëèêè Êàëìûêèÿ çà

1 êâàðòàë

202

2

ãîä ïî äîõîäàì â

ñóììå

19

321

5

,

9

0

ðóáëåé

(

Ñ

òî äåâÿíîñòî

òðè

òûñÿ÷

è

äâåñòè

ïÿò

íàäöàòü

ðóáë

åé

)

9

0

êîïå

åê, ïî

ðàñõîäàì â ñóììå

419 418

,

63

ðóáëåé (

×åòûðåñòà äåâÿòíàäöàòü

òûñÿ÷

÷åòûðåñòà

âîñåì

íàäöàòü

ðóáë

åé

)

63

êîïå

é

ê

è

ñî ñëåäóþùèìè ïîêàçàòåëÿìè:

1) îáúåì ïîñòóïëåíèé äîõîäîâ áþäæåòà çà

1 êâàðòàë

202

2

ãîä ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ 1 ê

íàñòîÿùåìó

ðåøå

íèþ;

2) ðàñõîäû

áþäæåòà ïî ðàçäåëàì, ïîäðàçäåëàì êëàññèôèêàöèè ðàñõîäîâ áþäæåòîâ çà

1

êâàðòàë

202

2

ãîä ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ

2

ê íàñòîÿùåìó ïîñòàíîâëåíèþ;

3

) èñòî÷íèêè ôèíàíñèðîâàíèÿ äåôèöèòà áþäæåòà çà

1 êâàðòàë

202

2

ãîä

à

ñîãëàñíî

ïðèëîæåíèþ

3

ê íàñòîÿùåìó ïîñòàíîâëåíèþ.

2

. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå ðàçìåñòèòü íà îôèöèàëüíîì ñàéòå Ïðèþòíåíñêîãî ðàéîíà â

ñåòè Èíòåðíåò:

http://

воробьевка.рф

4

. Настоящее постановление вступает в силу с момента

его официального опубликования

(обнародования).

Председатель Собрания депутатов

Воробьевского сельского

муниципального образования

Республики Калмы

кия                                                                                                   Т.В.

Шпи

т

ько

Глава администрации

Воробьевского  сельского

муниципального образования

Республики Калмыки

я

(ахлачи)

В.В.

Сокиркин